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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 32 Мужчины, 100m Брасс 14 лет и старше
21.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. КУЗНЕЦОВ, Тимофей 09 Сш № 6 1:06.39 577 КМС 31.09 35.30
2. САВЕНКО, Кирилл 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:07.82 541 I 31.89 35.93
3. СЕЗИН, Константин 09 Центр плавания 1:15.96 385 II 35.60 40.36
4. ШЕПЕЛЬ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:16.18 382 II 36.18 40.00
5. ГОНЧАРОВ, Кирилл 09 Сш № 6 1:17.25 366 II 35.14 42.11
6. КОЗЫРЬ, Ярослав 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:17.51 362 II 35.75 41.76
7. ПЯТАКОВ, Владислав 09 Сш № 6 1:20.84 319 III 38.37 42.47
8. ДУДУЕВ, Альбора 10 Сш № 6 1:23.90 286 III 39.12 44.78
9. ЯРОВОЙ, Ярослав 09 Центр плавания 1:28.68 242 1 юн. 39.45 49.23

10. ИВАНОВ, Глеб 10 Сш № 6 1:31.62 219 1 юн. 43.73 47.89
11. БЕЛОХВОСТОВ, Дмитрий 10 Сш № 6 1:33.30 207 1 юн. 43.70 49.60
12. ГОМЕНЮК, Максим 10 КРФСОО "Федерация плавания" 1:34.00 203 1 юн.

DSQ ШПАКОВ, Руслан 10 Сш № 6 1:32.94 1 юн. 44.05 48.89

16 - 18 лет

1. БОЙКО, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.98 676 МС 29.73 33.25
2. МАТВЕЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:03.95 645 КМС 30.29 33.66
3. МАТВЕЕВ, Илья 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:05.74 594 КМС 30.77 34.97
4. ЗЕЛЕНЕВ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:07.63 546 I 31.78 35.85
5. ЗАЗУЛИН, Никита 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:08.63 522 I 31.70 36.93
6. АДАРЧЕНКО, Дмитрий 08 Сш № 6 1:15.78 388 II 34.57 41.21
7. БЕЛУХИН, Михаил 08 Сш № 6 1:16.58 376 II 34.85 41.73
8. КИСЬКО, Матвей 08 Сш № 6 1:18.14 354 II 35.70 42.44
9. МЕРКУН, Максим 07 Сш № 6 1:18.68 346 II 35.62 43.06

10. КРАШКИН, Дмитрий 08 Сш № 6 1:19.37 337 II 36.60 42.77
11. ПЕТУШКОВ, Илья 08 Сш № 6 1:20.63 322 III 38.20 42.43

14 лет и старше

1. БОЙКО, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.98 676 МС 29.73 33.25
2. МАТВЕЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:03.95 645 КМС 30.29 33.66
3. РЫБАЛЬЧЕНКО, Максим 03 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:04.60 626 КМС 30.82 33.78
4. ПУХНАТЫЙ, Богдан 02 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:04.61 626 КМС 30.16 34.45
5. МАТВЕЕВ, Илья 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:05.74 594 КМС 30.77 34.97
6. КУЗНЕЦОВ, Тимофей 09 Сш № 6 1:06.39 577 КМС 31.09 35.30
7. ЗЕЛЕНЕВ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:07.63 546 I 31.78 35.85
8. БЕСПАЛОВ, Дмитрий 04 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:07.81 541 I 32.16 35.65
9. САВЕНКО, Кирилл 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:07.82 541 I 31.89 35.93

10. СИРЕНКО, Геннадий 04 Кубгау 1:08.33 529 I 31.98 36.35
11. ЗАЗУЛИН, Никита 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 1:08.63 522 I 31.70 36.93
12. СОТНИКОВ, Артур 04 КВВУ им. Штеменко 1:11.05 470 I 33.28 37.77
13. МУНТЯН, Никита 05 Кубгау 1:11.26 466 I 33.56 37.70
14. АДАРЧЕНКО, Дмитрий 08 Сш № 6 1:15.78 388 II 34.57 41.21
15. СЕЗИН, Константин 09 Центр плавания 1:15.96 385 II 35.60 40.36
16. ШЕПЕЛЬ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:16.18 382 II 36.18 40.00
17. БЕЛУХИН, Михаил 08 Сш № 6 1:16.58 376 II 34.85 41.73
18. ГОНЧАРОВ, Кирилл 09 Сш № 6 1:17.25 366 II 35.14 42.11
19. КОЗЫРЬ, Ярослав 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:17.51 362 II 35.75 41.76
20. КИСЬКО, Матвей 08 Сш № 6 1:18.14 354 II 35.70 42.44
21. МЕРКУН, Максим 07 Сш № 6 1:18.68 346 II 35.62 43.06
22. КРАШКИН, Дмитрий 08 Сш № 6 1:19.37 337 II 36.60 42.77
23. ПЕТУШКОВ, Илья 08 Сш № 6 1:20.63 322 III 38.20 42.43
24. ПЯТАКОВ, Владислав 09 Сш № 6 1:20.84 319 III 38.37 42.47
25. ДУДУЕВ, Альбора 10 Сш № 6 1:23.90 286 III 39.12 44.78
26. ЯРОВОЙ, Ярослав 09 Центр плавания 1:28.68 242 1 юн. 39.45 49.23
27. ИВАНОВ, Глеб 10 Сш № 6 1:31.62 219 1 юн. 43.73 47.89
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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 32, Мужчины, 100m Брасс, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

28. БЕЛОХВОСТОВ, Дмитрий 10 Сш № 6 1:33.30 207 1 юн. 43.70 49.60
29. ГОМЕНЮК, Максим 10 КРФСОО "Федерация плавания" 1:34.00 203 1 юн.

DSQ ШПАКОВ, Руслан 10 Сш № 6 1:32.94 1 юн. 44.05 48.89


